

Fiberplast-Produktion Holding ApS

Midtager 10, 9640 Farsø

CVR-nr. 37 54 48 68

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2018.

Mariannne Mainz Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fiberplast-Produktion Holding ApS Midtager 10 9640 Farsø CVR-nr.: 37 54 48 68 Stiftet: 3. marts 2016 Hjemsted: Vesthimmerland Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Marianne Mainz Nielsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Dattervirksomheder	Fiberplast-Produktion ApS, ApS, Vesthimmerland Kærby Blomster IVS, IVS, Randers
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 27. april 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber samt andre beslægtet investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.795. Det ordinære resultat efter skat udgør -133.799. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttotab	-13.795	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-124.024	46.536
Øvrige finansielle omkostninger	-396	0
Resultat før skat	-138.215	40.286
1 Skat af årets resultat	4.416	0
Årets resultat	-133.799	40.286
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-46.536	46.536
Disponeret fra overført resultat	-87.263	-6.250
Disponeret i alt	-133.799	40.286

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>237.176</u>	<u>336.200</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>237.176</u>	<u>336.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>237.176</u>	<u>336.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	3.035	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>30.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>33.035</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.407</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.442</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>276.618</u>	<u>336.200</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overkurs ved emission	239.664	239.664
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	46.536
6	Overført resultat	-93.513	-6.250
Egenkapital i alt		<u>196.151</u>	<u>329.950</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Anden gæld	74.217	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.467</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>80.467</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>276.618</u>	<u>336.200</u>

7 Eventualposter

Noter

	2017	2016	
1. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-3.035	0	
Regulering af tidligere års skat	-1.381	0	
	-4.416	0	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2017	289.664	289.664	
Kærby Blomster IVS	25.000	0	
Kostpris 31. december 2017	314.664	289.664	
Opskrivninger 1. januar 2017	46.536	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-124.024	46.536	
Nedskrivninger 31. december 2017	-77.488	46.536	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	237.176	336.200	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fiberplast-Produktion ApS, Vesthimmerland	100 %	212.176	-124.024
Kærby Blomster IVS	100%	25.000	ej afsl.
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000	
	50.000	50.000	
4. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission 1. januar 2017	239.664	239.664	
	239.664	239.664	

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	46.536	0
Resultatandel	<u>-46.536</u>	<u>46.536</u>
	<u>0</u>	<u>46.536</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-6.250	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-87.263</u>	<u>-6.250</u>
	<u>-93.513</u>	<u>-6.250</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.